ГЛАВА (i •• j\ УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ^О^ ТОРОЕЗ

УКАЗ

О назначенииименныхстипендийдля студентовгосударственных

образовательныхорганизацийвысшего образования,расположенныхна

территорииУдмуртскойРеспублики,в 2016 - 2017 учебном году

В целях осуществления государственной поддержки в получении

высшего образования лицам, проявившим выдающиеся успехи в учебе и

научных исследованиях,постановляю:

Назначить именные стипендии для студентов государственных

образовательных организаций высшего образования, расположенных на

территории Удмуртской Республики, в 2016 - 2017 учебном году следующим

студентам:

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»

1. Аксенова Алёна Алексеевна

2. Акулова Анастасия Викторовна

3. Антропова Мария Алексеевна

4. Ахмадишина Лилия Рамилевна

5. Бабина Анастасия Сергеевна

6. БагишеваЕлизаветаАлексеевна

7. Байчурина Юлия Алексеевна

8. Баталов Алексей Александрович

9. Белова Вероника Михайловна

10. Боброва Елена Игоревна

11. БогдановаЮлия Вадимовна

12. Бондарева Александра Андреевна

13. Бояров Дмитрий Тихонович

14. Булдакова Анфиса Алексеевна

15. Булычева Мария Игоревна

16. ВасильевБогдан Леонидович

17. Вахрушева Ксения Денисовна

18. Вершинина Татьяна Алексеевна

19. Волкова Мария Петровна

20. Воронкова Елизавета Юрьевна

2

21. Гиззатуллина Альбина Рустамовна

22. ГолодяеваАнна Михайловна
23. Горева Виктория Сергеевна

24. Григорьева Алина Альфинасовна

25. Гришачева Валерия Константиновна

26. Данилова Мария Алексеевна

27. ДементьеваОксанаНиколаевна
28. Дьячкова Мария Михайловна

29. Елисеева Алина Андреевна

30. Емельянова Анна Юрьевна

31. Ешмеметьева Мария Викторовна

32. Загуменнова Марина Викторовна

33. Зайникаев Сергей Генрихович

34. Зорина Ирина Сергеевна

35. Зорина Ксения Александровна

36. Иванова Виктория Константиновна

37. Идрисов Рамиль Ильназович

38. ИзмайловаВасилинаНиколаевна

39. Исупова Софья Сергеевна

40. Калинина Мария Олеговна

41. Климов Дмитрий Владимирович

42. КлимоваПолина Анатольевна

43. Козлова Ирина Дмитриевна

44. КолобановаОльга Николаевна

45. Кондратьева Гузаль Алексеевна

46. Конышева Анастасия Андреевна

47. Коренева Анна Алексеевна

48. Коростина Валерия Валентиновна

49. Коротаева Ольга Геральдовна

50. Косачева Мария Андреевна

51. Кривилев Григорий Михайлович

52. Крюкова Ольга Владимировна

53. Лазарчук Юлия Викторовна

54. Лазян Армине Кареновна

55. Ларина Ольга Валерьевна

56. Лебедева Ульяна Викторовна

57. ЛебедеваЮлия Вячеславовна

58. Леонтьева Валерия Васильевна

59. Ложкина Виктория Аликовна

60. МаксимовВладиславПавлович
61. Максимова Марина Сергеевна

62. Малых Александр Васильевич

63. Матузная Татьяна Игоревна

64. Микрюкова Елизавета Максимовна

65. Микутавичюте Динара Николаевна

66. Мкртчян Мери Карюновна

67. Мокрушин Григорий Дмитриевич

68. Мохначева Мария Эдуардовна

69. Мышкина Вероника Николаевна

70. Наговицына Мария Александровна

71. Нелюбина Ирина Васильевна

72. НиколаевЛеонид Леонидович

73. Николаева Ангелина Петровна

74. Николаева Юлия Валерьевна

75. Нуриева Розалия Ринатовна

76. Овчинникова Анжелика Александровна

77. Огурцова Полина Сергеевна

78. Орлова Анна Юрьевна

79. Останин Александр Константинович

80. Ощепкова Кристина Владимировна

81. Пермяков Максим Александрович

82. Петрова Арина Андреевна

83. Пименова Анна Игоревна

84. ПислеговаПолина Алексеевна

85. ПоляковаЛилия Николаевна

86. ПолянскихТатьяна Олеговна

87. Попова Виктория Ивановна

88. Попова Элина Андреевна

89. Пушкарева Юлия Владимировна

90. Пшеницына Анастасия Андреевна

91. Рублева Ольга Львовна

92. Рудина Анастасия Сергеевна

93. Рыжков Алексей Владимирович

94. Рязанова Александра Андреевна

95. СаблинаЕвгения Антоновна

96. Селезнев Роман Сергеевич

97. Силина Анастасия Владимировна

98. Смирнов Антон Святославович

99. Снигирева Ирина Викторовна

100. Соболева Анна Александровна

101. Соболь Ксения Александровна

102. Соколов Максим Витальевич

103. Сомова Анастасия Александровна

104. Софьина Ольга Сергеевна

105. Суворова Надежда Андреевна

106. Тараненко Полина Сергеевна

107. ТелицынаНаталия Валентиновна
108. Титова Анастасия Сергеевна

109. Трофимова Ангелина Борисовна

110. Тюлькина Наталья Юрьевна

111. Узун Юлия Анатольевна

112. ФедотовНикита Алексеевич

113. Федулова Кристина Олеговна

114. Филиппова Анастасия Андреевна

115. ФилипповаКсения Константиновна

116. Фофанов Лев Александрович

117. Фролова Дарья Андреевна

118. Фролова Диляра Алексеевна

119. Хафизова Алсу Рафаэлевна

120. Хохрякова Анна Александровна

121. Хохрякова Елена Андреевна

122. Худяков Никита Васильевич

123. Цыгвинцева Валентина Викторовна

124. Черенкова Екатерина Александровна

125. Чернышева Олеся Васильевна

126. Чигвинцева Алла Игоревна

127. Чикурова Полина Михайловна

128. Чиркова Ольга Александровна

129. Шарова Светлана Сергеевна

130. Широбокова Анна Алексеевна

131. Шкляева Екатерина Андреевна

132. Шмырина София Александровна

133. Щенина Дарина Алексеевна

134. Яппарова Гульназ Рамзилевна

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Ижевский государственный технический университет

имени М.Т. Калашникова»

1. Абдуллаева Лейла Камиловна

2. Ананина Галина Андреевна

3. Афанасьев Владимир Сергеевич

4. Батова Марина Дмитриевна

5. Белоусова Алена Алексеевна

6. Бердышева Екатерина Николаевна

7. Борисов Александр Павлович

8. Борисов Валентин Валентинович

9. Бутолина Наталья Николаевна

10. Буторина Анастасия Андреевна

11. Виссарионова Елена Константиновна

12. Волков Андрей Владимирович

13. Гаврилова Екатерина Сергеевна

14. Григорьева Екатерина Александровна

15. Гуляев Антон Владимирович

16. Дерюгина Анна Геннадьевна

17. Доенко Вадим Константинович

18. Евсеева Екатерина Алексеевна

19. Елькин Алексей Андреевич

20. Занчаров Евгений Михайлович

21. Ивакина Виктория Сергеевна

22. Ивченко Михаил Сергеевич

23. Ильязова Гузалия Ильшатовна

24. Исаков ВячеславВитальевич

25. Исмагилова Лейсания Фаритовна

26. Казанцева Владислава Игоревна

27. Касаткина Мария Александровна

28. КатаеваАнастасияНиколаевна

29. Каткова Екатерина Александровна

30. Князев Илья Васильевич

31. Кондратьева Кристина Олеговна

32. Короткова Валентина Александровна

33. Косарев Никита Николаевич

34. Кочуров Тимур Валерьевич

35. Кощеев Виктор Владимирович

36. Красноперова Елизавета Андреевна

37. Куделина Анна Алексеевна

38. Кульков Павел Павлович

39. Майоров Савелий Константинович

40. Малышева Екатерина Николаевна

41. Медведева Марина Леонидовна

42. МельниковаОльга Алексеевна

43. Мукминов Рустам Равилевич

44. МышкинМаксим Леонидович

45. Назмутдинова Илина Раисовна

46. НиколаевМаксим Николаевич

47. Норин Максим Александрович

48. Осипова Екатерина Романовна

49. Останина Арина Андреевна

50. Романова Александра Юрьевна

51. Русских Юлия Владимировна

52. Рябова Дарья Андреевна

53. Рябова Полина Владимировна

54. СалтыковПавел Валентинович

55. Семикеев Сергей Михайлович

56. Сидоров Никита Александрович

57. Суслопарова Алёна Алексеевна

58. Тепин Андрей Александрович

59. Тимофеев Станислав Сергеевич

60. Тимофеева Мария Вениаминовна

61. Тимофеева Мария Николаевна

62. Тучкова Полина Александровна

63. Урсегова Анна Сергеевна

64. Усатова Ирина Юрьевна
65. Файздрахманов Денис Газинурович

66. Федоров Дмитрий Сергеевич

67. Халтурин Дмитрий Евгеньевич

68. Харина Дарья Андреевна

69. Хохряков Кирилл Андреевич

70. Христофорова Марина Вячеславовна

71. Чеботарёв Андрей Владимирович

72. Черемных Кирилл Алексеевич

73. Чиркова Полина Андреевна

74. Шадрин Николай Михайлович

75. Широбоков Максим Юрьевич

76. Шишкина Юлия Юрьевна

77. Эсенбаев Сергей Валерьевич

78. Яппаров Руслан Рунарович

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Ижевская государственная медицинская академия»

Министерства здравоохранения

Российской Федерации

1. Александров Максим Геннадьевич

2. БанниковАлексей Олегович

3. Бекмачева Софья Сергеевна

4. Белкова Валерия Сергеевна

5. Бурова Анастасия Николаевна

6. Вахрушев Илья Андреевич

7. Венчикова Елена Вадимовна

8. Гарафетдинова Елизавета Сергеевна

9. Грачева Анна Сергеевна

10. Гюлахмедова Юлия Муратовна

11. Дитятьева Алёна Константиновна

12. Добровольских Анастасия Олеговна

13. Екатериничева Анастасия Михайловна

14. Ефремова Диана Сергеевна

15. Ильин Евгений Васильевич

16. Кельдибекова Ольга Александровна

17. Килина Татьяна Сергеевна

18. КнязеваНаталья Алексеевна

19. Корепанова Валентина Алексеевна

20. Корепанова Екатерина Владимировна

21. Коробейникова Надежда Александровна

7

22. Кочуров Евгений Константинович

23. Кузьминых Анна Константиновна

24. ЛаптеваЮлия Вячеславовна

25. Ларионова Анна Дмитриевна

26. ЛомаеваАнна Алексеевна

27. Лушникова Мария Геннадьевна

28. МеньшиковСтаниславАлексеевич

29. Мочакова Мария Андреевна

30. Панкратова Софья Сергеевна

31. Попугаева Виктория Игоревна

32. Тихонова Мария Николаевна

33. Трофимов Роман Владимирович

34. ФилипповаАлинаНиколаевна

35. Фоменко Алина Юрьевна

36. Целоусова Алина Алексеевна

37. Чекалёва Марина Владимировна

38. Чуверова Вероника Васильевна

39. Шайдуллин Равиль Владимирович

40. Шестакова Дарья Александровна

41. ШкляеваКсения Евгеньевна

42. Шкляева Юлия Владимировна

43. Якимова Анна Игоревна

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Ижевская государственная сельскохозяйственная академия»

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации

1. Андреева Анна Леонидовна

2. Васильев Дмитрий Эдуардович

3. Васильева Екатерина Ивановна

4. Иванов Никита Владиславович

5. Караваев Александр Петрович

6. Милитдинов Алексей Ринатович

7. Рощупкин Никита Николаевич

8. Руслякова Елизавета Андреевна

9. Степанова Екатерина Сергеевна

10. ЧибышевМаксим Анатольевич

11. Шарабидинова Анастасия Константиновна

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Глазовский государственный педагогический институт имени

В.Г. Короленко»

1. Вахрушева Ирина Владимировна

2. Ворончихин Дмитрий Александрович

3. Дресвянникова Екатерина Сергеевна

4. Коробейникова Наталья Ивановна

5. Куртеева Юлия Владимировна

6. Лекомцева Екатерина Николаевна

7. Леонтьева Любовь Леонидовна

8. Ложкина Марина Владимировна

9. МатвееваЕлена Анатольевна

10. Перминов Александр Александрович

11. Пономарева Юлия Владимировна

12. Поночевская Диана Николаевна

13. Спешилова Яна Владимировна

14. Стрелкова Лия Александровна

15. Суханова Екатерина Владимировна.

Временно исполняющий об|

Главы Удмуртской Респ¥Щики"',0°ини,в7^/||/ В.А. Савельев

г. Ижевск

28 октября 2016 года

№206